保険薬局関係各位

Drug Information 167

フェキソフェナジン塩酸塩錠６０ｍｇ「NP」

ナフトピジル錠５０ｍｇ「ＪＧ」

の緊急採用について

Drug Information 165にてフェキソフェナジン塩酸塩ＯＤ錠６０ｍｇ「ＹＤ」の緊急採

用についてお知らせしましたが、供給不足を補うためにフェキソフェナジン塩酸塩錠６０

ｍｇ「ＮＰ」を追加で緊急採用することになりましたのでお知らせします。

また、小林化工株式会社が製造する医薬品の生産・出荷停止を受け、新たにナフトピジ

ル錠５０ｍｇ「ＪＧ」を緊急採用することになりましたのでお知らせします。

いずれの製品も院内の在庫が切れ次第、切り替えとなりますのでご対応をよろしくお願

いします。

2021年 1月 12日

公立陶生病院

薬剤部長